
                 

  
 

 

 
 

日頃は、格別のご愛顧を賜り、ありがとうございます。 

 当キャッシュサービスは、２０２２年 9 月３０日（金）

をもちまして営業を終了いたします。 
  長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、２０２２

年１０月１日（土）以降は、近隣の当行 ATM をご利用

いただきますようお願いいたします。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

１．ATM営業終了日時 

 ２０２２年９月３０日（金） １９：００ 
 

２．近隣の当行ATM 

設置場所 平日 土曜 日・祝 

女池支店 8:45～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 

鳥屋野タウン（店舗外） 10:00～19:00 10:00～19:00 10:00～19:00 

 

（２０２２年８月２５日現在） 

 
 


